
UCHWAŁA NR 5879/2018 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

 
z dnia 20 września 2018 roku 

 
w sprawie przyznania nagród w IV edycji Konkursu Fotograficznego o Nagrodę Marszałka 
Województwa Wielkopolskiego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U.  
z 2018 r. poz. 913 ze zm.) oraz § 7 ust. 7 i § 8 ust. 1 Regulaminu Konkursu stanowiącego Załącznik Nr 1 
do Uchwały nr 5647/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie 
przeprowadzenia IV edycji Konkursu Fotograficznego o Nagrodę Marszałka Województwa 
Wielkopolskiego Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co  następuje: 
 

§ 1 
Przyznaje się dziewięć nagród finansowych dla laureatów IV edycji Konkursu Fotograficznego 
o Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego, wyłonionych przez Kapitułę Konkursową.  
 

§ 2 
Podział nagród, o których mowa w § 1, jest następujący: 
 
1) w kategorii - Zabytkowe obiekty: 

a) I nagrodę w wysokości 2.500 zł otrzymuje pan Kasjan Farbisz, za zdjęcia wykonane w Koninie -  
Bulwar Nadwarciański, most im. J. Piłsudskiego i kościół św. Wojciecha, 

b) II nagrodę w wysokości 1.500 zł otrzymuje pan Paweł Pluciński, za zdjęcia wykonane w Kole  
i okolicach -  ruiny zamku królewskiego, klasztor ojców bernardynów oraz panorama miasta, 

a) III nagrodę w wysokości 1.000 zł otrzymuje pan Bartłomiej Kończak, za zdjęcia Teatru  
im. Wojciecha Bogusławskiego w Kaliszu.  

 
2) w kategorii – Atrakcje przyrodnicze: 

a) I nagrodę w wysokości 2.500 zł otrzymuje pani Ewelina Jaśkowiak, za zdjęcia przyrody 
wykonane w Rogalińskim Parku Krajobrazowym oraz w okolicach Kiszkowa, 

b) II nagrodę w wysokości 1.500 zł otrzymuje pan Krzysztof Tollas, za zdjęcia przyrody wykonane 
w okolicach Piły (rz. Gwda, rez. Przyrody „Kuźnik”), 

c) III nagrodę w wysokości 1.000 zł otrzymuje pan Łukasz Gwiździel, za zdjęcia przyrody wykonane 
w okolicach: Batorowa, Lipki i Czyżkowa. 

 
3) w kategorii – Wydarzenia: 

a) I nagroda w wysokości 2.500 zł nie została przyznana.  
b) II nagrodę w wysokości 1.500 zł otrzymuje pan Marcin Drab, za zdjęcia inscenizacji  

w Rezerwacie Archeologicznym w Gieczu, 
c) ex aequo III nagrodę w wysokości 1.000 zł otrzymują: 

- pan Piotr Cybichowski, za zdjęcia widowisk: Misterium Męki Pańskie w Kicinie, Dni 
Rzeczypospolitej Mosińskiej w Mosinie oraz Dni Ułana w Poznaniu, 
- pani Dorota Cieślak, za zdjęcia rekonstrukcji walk powstańców wielkopolskich w Pleszewie. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Z up. Marszałka Województwa 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 5879/2018 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 września 2018 roku 
 

w sprawie przyznania nagród w IV edycji Konkursu Fotograficznego o Nagrodę Marszałka 
Województwa Wielkopolskiego 
 
W wyniku ogłoszenia IV edycji Konkursu Fotograficznego o Nagrodę Marszałka Województwa 
Wielkopolskiego do Biura Konkursu wpłynęło 683 prace konkursowe (1711 zdjęć), z których 321 (963 
zdjęć) spełniło wymogi formalne. 
 
Zgodnie z Regulaminem Konkursu, stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały nr 5647/2018 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 lipca 2018 r., Kapituła Konkursu dokonała wnikliwej analizy  
i oceny zgłoszonych prac. 
 
Kapituła, stosując kryteria i zasady określone w § 6 i 7 Regulaminu Konkursu, wytypowała dziewięć 
prac konkursowych, które rekomenduje do przyznania nagród finansowych. Prace te w najwyższym 
stopniu spełniły oczekiwania Kapituły, w zakresie zgodności założeń ideowych Konkursu, jak również 
walorów estetycznych i artystycznych.  
 
W związku z powyższym Kapituła Konkursu wystąpiła do Zarządu Województwa Wielkopolskiego  
o przyznanie wnioskowanych nagród, zgodnie z § 7 ust. 6 i § 8 Regulaminu Konkursu. Nagrody 
finansowe, dla laureatów Konkursu, zostały zabezpieczone w ramach środków - dział 750, rozdział 
75075, paragraf 4190. 
 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 

Wojciech Jankowiak 
Wicemarszałek 

 
 
 


